Risposte ai quesiti:

Procedura negoziata senza pubblicazione di bando — sotto soglia comunitaria — per
I’Autorizzazione alla organizzazione e gestione servizio ristoro-bar all’interno del
Dipartimento di Lingue di Fondazione Milano (Scuole Civiche di Milano - Fondazione
di Partecipazione)

Domanda:
Vorremmo conoscere il nr. di utenza prevista e con quale frequenza.

RISPOSTA:

Il dipartimento di Lingue conta un turnover giornaliero di circa 300 studenti e 50 docenti,
oltre a ospiti. Il personale amministrativo e di segreteria conta una decina di persone.
La frequenza alle lezioni e obbligatoria dal lunedi al venerdi.

Domanda:
I locali sono arredati da parte di Scuole Civiche di Milano oppure I'operatore economico
dovra pensare all'arredamento.

RISPOSTA:

Attualmente i locali sono arredati con mobili arredi e attrezzature di proprieta dell’attuale
gestore.

Scuole Civiche di Milano non ha intenzione di acquistare gli arredi e le attrezzature
necessarie.

Gli operatori economici potranno concordare direttamente con [Iattuale gestione
'eventuale acquisto (non obbligatorio) degli arredi e delle attrezzature attualmente
presenti oppure incaricarsi direttamente di arredare e acquistare le attrezzature necessarie

Domanda:
L’'operatore economico € obbligato ad accettare i buoni pasto.

RISPOSTA:

Si tenga presente che tutti i docenti e dipendenti di Scuole Civiche di Milano ricevono
mensilmente buoni pasto, che derivano da gare d’appalto e/o convenzioni Consip che
Fondazione Milano bandisce o alle quali aderisce.

| buoni pasto sono generalmente emessi da grandi “marchi” presenti su tutto il territorio
nazionale. Attualmente Scuole Civiche di Milano & convenzionata con con QUI GROUP.
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